



„Alter” - nowy magazyn o fantastyce już od 1 grudnia w TVP Kultura!

Fahrenheit Crew



Rafał Kosik, bestsellerowy pisarz, grafik, twórca serii książek „Felix, Net i Nika” będzie gościem premierowego odcinka nowego programu TVP Kultura.

„Fantastyka to wolność. Wolność dla wyobraźni, wolność dla kreacji” to przesłanie magazynu „Alter” - nowego cotygodniowego programu poświęconego fantastyce i jej wpływie na kulturę. Premiera pierwszego odcinka pojawi się na antenie TVP Kultura już 1 grudnia.

Program poprowadzą dziennikarka **Julia Chmielecka** i pisarz fantasy, historyk **Adam Podlewski**, którzy w wyjątkowy sposób przedstawią widzom recenzje książek i gier komputerowych, a także omówią i zapowiedzą najciekawsze wydarzenia kulturalne. Oprócz interesujących rozmów z wybitnymi pisarzami i twórcami dzieł gatunku fantasy i science fiction, w programie pojawią się iście fantastyczne ciekawostki, pojedynki na recenzje i prawdziwie pozaziemskie informacje. Redakcja będzie także tropić legendy miejskie - nie do końca wyjaśnione zjawiska i historie.

Gościem pierwszego odcinka będzie **Rafał Kosik**, autor powieści science fiction. Jego książki z cyklu „Felix, Net i Nika” są pełne trzymających w napięciu historii oraz zwrotów akcji i stały się jednymi z najchętniej czytanych pozycji literatury dla dzieci i młodzieży w Polsce.



W drugim odcinku pojawi się pierwsza dama rodzimej fantastyki, **Maja Lidia Kossakowska** – kobieta wielu talentów – pisarka, poetka, dziennikarka, malarka i autorka bestsellerowej serii „Zastępy anielskie”. Znaczniki kultury japońskiej i tematyki anielskiej pojawiającej się w popkulturze. Jest dwukrotną laureatką „Zajdla” – polskiej nagrody literackiej w dziedzinie fantastyki.

Gościem kolejnego odcinka będzie **Lech Jęczmyk**, publicysta, tłumacz i znawca literatury science fiction. W swojej eseistyce porusza zagadnienia z obszaru geopolityki, futuryzmu i eschatologii. W latach 1990-1992 był redaktorem naczelnym „Nowej Fantastyki”.

W czwartym odcinku spotkamy się z **Andrzejem Pilipiukiem**, autorem wielu bestsellerowych serii m.in. „Przygody Jakuba Wędrowycza”, „Oko Jelenia”, „Kuzynki” czy kontynuacji znanego wszystkim cyklu „Pan Samochodzik”, które cieszą się ogromnym zainteresowaniem wśród fanów fantasy i powieści przygodowych. Pilipiuk jest laureatem wielu nagród literackich, w tym także „Zajdla”. Słynie z zamiłowania do małych ojczyzn i historii. Jego Fundacja „Ku Przyszłości” ma za zadanie ocalić od zapomnienia historyczne dziedzictwo Wojsławic – duchowej ojczyzny autora.

Premiera: w niedzielę 1 grudnia o godz. 23:15, powtórka: w środę 4 grudnia o godz. 14:15.

Źródło: materiały wydawcy